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Przedmiot, temat interpelacji:

Przyszłość Korony Kielce - 5 postulatów

Uzasadnienie interpelacji:

W związku z sytuacją Korony Kielce, a także wykupem większościowego pakietu

akcji spółki w najbliższym okresie wnoszę o podjęcie podstawowych i niezbędnych działań w

klubie, które docelowo poprawią sytuację finansową, organizacyjną oraz sportową spółki

Korona S. A. Poniżej zamieszczam pięć punktów, o które postuluję i liczę na sprawne

wprowadzenie ich w życie w momencie, gdy spółka będzie w 100% własnością miasta

Kielce.

1. Rozpoczęcie poszukiwań poważnego inwestora, który zagwarantuje Koronie

stabilizację i odciąży finansowo miasto w pełnym porozumieniu z Radą Miasta, która

finalnie będzie wyrażała zgodę na zbycie akcji spółki.

2. Wypracowanie finansowej partycypacji miasta w promowaniu Kielc poprzez Koronę

Kielce, które będzie uzależnione od wyników sportowych. Dotychczas w umowie była

zawarta stała kwota, jaką uzyskiwał klub niezależnie od osiąganych wyników.

3. Zmiany kadrowe w Koronie poczynając od zarządu, a kończąc na pracownikach

niższego szczebla. Wyłonienie Prezesa Zarządu powinno być poprzedzone

przeprowadzeniem postępowania konkursowego, które wyłoni najlepszego kandydata.

4. Poszerzenie rady nadzorczej do 5 członków i zagwarantowanie w niej miejsca

przedstawicielowi kibiców, z uwzględnieniem, że tak jak dotychczas jej członkowie

nie będą pobierali wynagrodzenia z tytułu zasiadania w przedmiotowym organie.

5. Rozliczenie wszystkich odpowiedzialnych za sytuację w jakiej znalazła się Korona

Kielce poprzez przeprowadzenie profesjonalnego audyru w spółce, który wskaże, co

było przyczyną obecnego stanu.



Wszelkie powyższe postulaty to niezbędne elementy prowadzące to stabilizacji w Koronie

Kielce, która fmalnie rozwiąże problem cyklicznego ratowania klubu przez miasto Kielce.

Wnioski, ewentualne źródła finansowania:

Nie dotyczy

Załączniki:

Nie dotyczy

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji:

Nie dotyczy
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